各位 2021 年 11 月 16 日

ｐ

株式会社ファーマフーズ(本社：京都市西京区、代表取締役社長：金武祚)で販売する「ニューモⓇ育毛剤」の累

計出荷本数が、2021 年 11 月 15 日時点で 1,000 万本を突破いたしましたので、お知らせいたします。

「ニューモⓇ育毛剤」は、発毛促進等に効果がある３つの有効成分に加え、当社が開発したタマゴ由来の育毛成分

「ＨＧＰⓇ」が配合された製品です。男性・女性問わず使えることから、幅広い支持を獲得し、異例のスピードでの出荷

数となりました。2021 年６月には、日本No.1 の育毛ブランドとして、中国及びベトナムでの販売も開始しております。

「育毛剤業界で爆発的に売れたニューモですが、今なお同じペースで出荷が続いており、引き続きたくさんのお客様に

ご愛用いただいていることに感謝申し上げます。これまで日本の発毛・育毛業界で一番売れた製品は、年間約 300

億円ぐらいですので、今期私たちはこれを超えて歴代最高の育毛製品を目指します。」

（㈱ファーマフーズ常務取締役 通販事業部担当 井上 泰範）

 当社は現在、シャンプーやまつ毛美容液の発売など、ニューモブランドの育成を強化しています。毛髪をトータルケアする

製品の開発も進めており、医薬品の発毛促進剤などの発売に向け、商品開発を継続してまいります。

100

300

500

700

900
1,000

2020年8月 2020年12月 2021年3月 2021年6月 2021年9月 2021年11月

万本

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

上場取引所 東証１部（証券コード 2929）

本社所在地 京都市西京区御陵大原 1 番地４９

電 話 番 号 ０７５－３９４－８６００

News Release

ニューモ育毛剤累計出荷 1,000 万本突破

毛髪トータルのケアを目指し、発毛促進剤など続々開発中

ニューモ育毛剤の累計出荷数の推移

ニューモ

ニューモ

Vactory

スカルプシャンプー

まつ毛★デラックス

WMOA

ニューモⓇブランドの商品

利用者は男性と女性が半々

https://shop.tamagokichi.com/products/newmo.html
https://shop.tamagokichi.com/products/vactory.html
https://shop.tamagokichi.com/products/vactory.html
https://shop.tamagokichi.com/products/vactory.html
https://shop.tamagokichi.com/products/wmoa.html
https://shop.tamagokichi.com/products/wmoa.html